二、信息披露义务人未来 12个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在未来12个月内增持上市公

司股份的计划。信息披露义务人未来12个月内不排除减持上市公司股份的情形。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时

履行信息披露义务。

9

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有三特索道股份

47,563,359股，占三特索道总股本的 26.83%，其中：当代城建发直接持有三特索

道股份 39,944,659 股，占三特索道总股本的 22.53%，当代科技直接持有三特索

道股份 6,818,700 股，占三特索道总股本的 3.85%，罗德胜先生直接持有三特索

道股份 800,000股，占三特索道总股本的 0.45%。当代城建发、当代科技、罗德

胜先生不可撤销地放弃上述仍持有的上市公司全部股份的表决权，放弃表决权期

限为该次股份转让交割日起 36个月，但如前述表决权放弃期限届满，届时高科

集团持有三特索道的股份比例未满足如下公式计算结果要求的，则前述表决权放

弃承诺继续有效，直至高科集团持股比例满足如下公式要求：高科集团持有三特

索道股份比例＞（当代城建发及其一致行动人合计持有三特索道股份比例+5%）。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有三特索道股份 44,253,359股，占

三特索道现有总股本的 24.96%。

二、本次权益变动的基本情况

自上一次 2023 年 2月 8日公告权益变动后，当代城建发一致行动人当代科

技于 2024年 10月 09日因所持三特索道 2,000,000股股票被武汉东湖新技术开发

区人民法院通过公开拍卖的方式司法强制执行，并于 2024年 10 月 10 日完成拍

卖后过户，其持股比例被动减少 1.13%，当代城建发及其一致行动人合计持股比

例为 25.70%。

2025 年 6 月 19 日，当代城建发所持三特索道 1,310,000 股股票被武汉东湖

新技术开发区人民法院裁定通过公开拍卖的方式司法强制执行。该股票于 2025
年 7月 25日在淘宝网司法拍卖网络平台上成功拍出，竞买人为武汉高科国有控

股集团有限公司，并于 2025年 8月 22日完成过户登记。当代城建发因执行法院

裁定，通过司法拍卖方式被动减持公司股份 1,310,000股，导致其持股比例被动

减少 0.74%，当代城建发及其一致行动人合计持股比例由 25.70%下降至 24.96%，

跨越了 5%的整数倍。

信息披露义务人及一致行动人本次权益变动前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本
比例(%) 股数(股)

占总股本
比例(%)

当代城建

发

合计持有股份 39,944,659 22.53 38,634,659 21.79

其中：无限售

条件股份
1,310,000 0.74 0 0

10

有限售条件

股份
38,634,659 21.79 38,634,659 21.79

当代科技

合计持有股份 6,818,700 3.85 4,818,700 2.72

其中：无限售

条件股份
6,818,700 3.85 4,818,700 2.72

有限售条件

股份
0 0 0 0

罗德胜

合计持有股份 800,000 0.45 800,000 0.45

其中：无限售

条件股份
800,000 0.45 800,000 0.45

有限售条件

股份
0 0 0 0

合计 47,563,359 26.83 44,253,359 24.96

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本次权益变动之日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司

44,253,359股，其中 42,150,000股存在股权质押，30,148,700股存在司法冻结。

除此之外，不存在被冻结或其他权力限制的情形。

四、转让后控制权的说明

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的

治理结构及持续经营产生重大影响。

11

第五节前六个月买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本次权益变动之日前6个月内不存在通过交易所的集中交

易买卖股票的行为。

12

第六节其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在其他与本次权益变动有关的

重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

13

第七节 信息披露义务人声明

本人（本单位）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签章）：武汉当代城市建设发展有限公司

法定代表人签字：周继红

日期：2025年 8月 26日

14

信息披露义务人声明

本人（本单位）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。